

## بیانیه هفتگی تیم بهداشت همگانی بر اساس موارد کووید-۱۹

۲۶ آگوست ۲۰۲۱

طی هفت روز منتهی به ۲۰ آگوست (بر اساس داتای منتشر شده در ۲۵ آگوست)، ما در برایتون و هوو تعداد ۱،۲۷۷ مورد تأیید شده کووید-۱۹ جدید داشته‌ایم. به شرح زیر:

- ۱،۷٪ کمتر از آمار هفت روز قبل
- برابر با میزان هفتگی ۴۳۸ مورد در هر ۱۰۰،۰۰۰ نفر از ساکنان
- بالاتر از میزان جنوب شرقی کشور، که ۳۱۸ مورد بود در هر ۱۰۰،۰۰۰ نفر
- بالاتر از میزان کلی انگلستان، که عبارت بود از ۳۲۸ مورد در هر ۱۰۰،۰۰۰ نفر

### این مطلب برای برایتون و هوو به چه معنی است؟

برای دو هفته پیاپی ما شاهد تغییرات بسیار اندکی در صدانه یعنی درصد موارد تأیید شده کووید-۱۹ بودیم. ما نمیتوانیم مطمئن باشیم که میزان ابتلا به این بیماری عفونی در برایتون و هوو به اوج خود رسیده‌باشد. ارقام بیماری در بقیه انگلستان و جنوب شرقی کشور همچنان به افزایش خود ادامه میدهند.

عفونت کووید-۱۹ در میان بزرگسالان جوان و تین ایجرها هنوز در بالاترین میزان آن است و در بین نسلهای مختلف در حال گسترش است تا بر روی افراد گوناگون در همه سنین تأثیر گذاشته‌باشد. طی هفته گذشته افزایش دیگری در بین افراد ۶۰ سال به بالا مشاهده شده است و اکنون ما در جنوب شرقی کشور، یکی از بالاترین نرخهای ابتلا به بیماری را در سنین مورد اشاره داریم.

در موقعیت محلی، بیش از ۲۰ بیمار بستری بدلیل کووید - ۱۹ را داریم. اما برنامه واکسیناسیون سازمان ملی خدمات درمانی با موفقیت مانع افزایش شمار کسانی است که بگونه‌ای جدی بیمار شوند، آنگونه که ما در اوایل امسال شاهد دیدن آن بودیم.

### مرکز واکسیناسیون انتقال مییابد و آماده قبول افراد بین ۱۶ تا ۱۷ سال است.

روز دوشنبه آینده یعنی ۳۰ آگوست، مرکز واکسیناسیون برایتون و هوو به محل پیشین مغازه تاپ شاپ در مرکز خرید میدان چرچیل انتقال مییابد.

همان تیم از ساعت ۸.۳۰ صبح تا ۸ عصر افراد را واکسینه خواهد کرد، و هم کسانی را که [قرار قبلی دارند](#) و هم افرادی را که بدون قرار مراجعه میکنند واکسینه میکند (این سرویس بطور روزانه تا ساعت ۷ بعدازظهر در دسترس است).

مرکز واکسیناسیون میدان چرچیل افرادی را که سنشان بین ۱۶ و ۱۷ است بدون قرار قبلی واکسینه میکند.

از سوی مرکز خرید میدان چرچیل برای همه کسانی که واکسن دریافت میکنند، امکان پارکینگ مجانی به مدت یکساعت در پارک ماشین اورنج (چرچیل ۱) واقع در ریجنسی رود شرقی فراهم شده‌است.

مراجعه بدون قرار قبلی برای واکسینه شدن بزرگسالان در مراکز دیگر ما در همه‌جای شهر، شامل هوولاونس، کلیسای سانت پیتر، کانون رینبو و میدان اسیدوانی همچنان برقرار است. آدرسها، تاریخ و ساعات مراجعه به همه مراکزی که شما میتوانید بروید و واکسن دریافت دارید، بر روی وبسایت [بهداشت و مراقبت ساسکس](#) لیست شده‌است.

در رابطه با تغییر محل، از سوی سرویس ملی قرارها با کلیه کسانی که برای روز دوشنبه ۳۰ آگوست و روزهای بعد از آن، قرار مراجعه به برایتون سنتر داشته‌اند، مستقیماً تماس گرفته شده است. تاریخ روز و ساعت قرار این اشخاص همان باقی خواهد ماند که قبلاً تعیین شده‌بود، تنها محل مراجعه آنها تغییر کرده‌است.